Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ № 9
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления жилищно-
коммунальным хозяйством

«Симбирский дом»

г.Ульяновск                                                                                                          «14» июля  2014 г.

Присутствовали двадцать один член НП СРО «Симбирский дом» из двадцати семи:
1) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк» в лице представителя Николаева

Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
2) Общество с ограниченной ответственностью «ТехноГрад» в лице представителя Николаева

Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
3) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк плюс» в лице представителя

Николаева Григория Анатольевича, действующей на основании Доверенности;
4) Общество с ограниченной ответственностью «Отис» в лице представителя Николаева

Григория Анатольевича, действующей на основании Доверенности;
5) Общество с ограниченной ответственностью «СервисГаз» в лице представителя Николаева

Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
6) Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ-мастер» в лице представителя Николаева

Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление» в лице

Яшанова Анатолия Анатольевича, действующего на основании Устава;
8) Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная служба» в лице

представителя Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний РЭС» в лице представителя

Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;
10) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жилстройсервис» в

лице представителя Шагурова Евгения Викторовича, действующего на основании
Доверенности;

11) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жилищник» в лице
представителя Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Север» в лице представителя
Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

13) Открытое акционерное общество «Городская управляющая компания Железнодорожного
района» в лице представителя Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании
Доверенности;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Центр» в лице представителя
Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-Засвияжье» в лице представителя
Николаева Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Альфаком-У» в лице представителя Николаева
Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Заречное» в лице представителя Николаева
Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» в лице представителя Николаева
Григория Анатольевича, действующего на основании Доверенности.

Кворум имеется (58 %). Общее собрание правомочно.
В Общем собрании членов НП СРО «Симбирский дом» также приняли участие:
1. Николаев Григорий Анатольевич, директор НП СРО «Симбирский дом»;
2. Ильина Оксана Анатольевна, руководитель Комитета по контролю за деятельностью;

Страница 2 из 3

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя Общего собрания НП СРО «Симбирский дом»;
2. Об избрании Секретаря Общего собрания НП СРО «Симбирский дом»;
3. Об утверждении сметы доходов и расходов НП «СРО «Симбирский дом» за 2013 г.;
4. Об утверждении сметы доходов и расходов НП «СРО «Симбирский дом» за 2014 г.;
5. О вступлении НП СРО «Симбирский дом» в Союз «Объединение саморегулируемых и

некоммерческих организаций управляющих недвижимостью Приволжского федерального
округа».

По первому вопросу выступил Николаев Григорий Анатольевич с предложением избрать
Яшанова Анатолия Анатольевича Председателем Общего собрания.

Голосовали:  «за» - 18 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Яшанова Анатолия Анатольевича Председателем Общего собрания.

По второму вопросу выступил Яшанов Анатолий Анатольевич с предложением избрать Ильину
Оксану Анатольевну Секретарем Общего собрания.

Голосовали:  «за» - 18 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Ильину Оксану Анатольевну Секретарем Общего собрания.

По третьему вопросу выступил  Яшанов Анатолий Анатольевич с предложением заслушать
Отчет директора НП СРО Симбирский дом» Николаева Григория Анатольевича о финансово-
хозяйственной деятельности за 2013 г.  и утвердить Смету доходов и расходов за данный период.

Голосовали:  «за» - 18 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Утвердить Смету доходов и расходов НП СРО «Симбирский дом» за 2013 г.

По четвертому вопросу выступила Ильина Оксана Анатольевна с предложением заслушать
Отчет директора НП СРО Симбирский дом» Николаева Григория Анатольевича о финансово-
хозяйственной деятельности на 2014 г.  и утвердить Смету доходов и расходов за данный период.

Голосовали:  «за» - 18 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Утвердить Смету доходов и расходов НП СРО «Симбирский дом» на 2014 г.

Страница 3 из 3

По пятому вопросу выступил Николаев Григорий Анатольевич с предложением вступить НП
СРО «Симбирский дом»  в Союз «Саморегулируемых и некоммерческих организаций Поволжья».

Голосовали:  «за» - 18 голосов

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Вступить НП СРО «Симбирский дом» в Союз «Саморегулируемых и
некоммерческих организаций Поволжья».

Председатель    /А.А. Яшанов/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Секретарь    /О.А. Ильина/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.

Приложение №1 на 1 листе  в 1 экземпляре:

Смета доходов и расходов НП «СРО «Симбирский дом» за 2013 г.

Приложение №2 на 1 листе в 1 экземпляре:

Смета доходов и расходов НП «СРО «Симбирский дом» за 2014 г.